
 
Oznaczenie  sprawy ZP/13/2024       DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

10. Miejsce i termin składania ofert: 

 
1. Termin składania ofert: 
              X nie został skrócony 

 został skrócony z powodu …………… 
2. Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 13.05.2024r. o godz. 09:00 

x Przedłużono termin składania ofert do dnia 21.05.2024 o godz. 09:00 
 

4. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
X     Tak 
 Nie 

11. Otwarcie ofert 
 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.11.2023r o godz. 09:05 
2. Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości 7 005 778,46 zł brutto w podziale na pakiety: 
 

Pakiet NETTO BRUTTO 

1 855 580,50 zł 924 026,94 zł 

2 35 750,00 zł 38 610,00 zł 

3 6 040,00 zł 6 523,20 zł 

4 176,00 zł 190,08 zł 

5 1 250,00 zł 1 350,00 zł 

6 1 520,00 zł 1 641,60 zł 

7 480,00 zł 518,40 zł 

8 1 960,00 zł 2 116,80 zł 

9 126 139,08 zł 136 230,21 zł 

10 7 776,00 zł 8 398,08 zł 

11 5 310,00 zł 5 734,80 zł 

12 4 140,00 zł 4 471,20 zł 

13 1 110,00 zł 1 198,80 zł 

14 890,00 zł 961,20 zł 

15 20 083,00 zł 21 689,64 zł 

16 15 000,00 zł 16 200,00 zł 

17 3 372,00 zł 3 641,76 zł 

18 22 500,00 zł 24 300,00 zł 

19 48 745,00 zł 52 644,60 zł 

20 89 236,00 zł 96 374,88 zł 

21 120 000,00 zł 129 600,00 zł 

22 16 500,00 zł 17 820,00 zł 

23 47 298,00 zł 51 081,84 zł 

24 28 635,00 zł 30 925,80 zł 

mailto:zp.ess@elblag.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


 
Oznaczenie  sprawy ZP/13/2024       DRUK ZP-PN 

 

25 2 500,00 zł 2 700,00 zł 

26 10 120,00 zł 10 929,60 zł 

27 25 860,00 zł 27 928,80 zł 

28 3 520,00 zł 3 801,60 zł 

29 1 890,00 zł 2 041,20 zł 

30 3 060,00 zł 3 763,80 zł 

31 26 100,00 zł 28 188,00 zł 

32 18 480,00 zł 19 958,40 zł 

33 3 933,00 zł 4 247,64 zł 

34 8 900,00 zł 9 612,00 zł 

35 23 860,00 zł 25 768,80 zł 

36 7 592,00 zł 8 199,36 zł 

37 11 294,34 zł 12 197,89 zł 

38 540,00 zł 583,20 zł 

39 18 968,50 zł 20 485,98 zł 

40 9 950,00 zł 10 746,00 zł 

41 17 566,00 zł 18 971,28 zł 

42 2 000,00 zł 2 160,00 zł 

43 910,00 zł 982,80 zł 

44 1 990,00 zł 2 149,20 zł 

45 2 320,00 zł 2 505,60 zł 

46 4 458,24 zł 4 814,90 zł 

47 1 430,00 zł 1 544,40 zł 

48 1 023,50 zł 1 105,38 zł 

49 2 205,00 zł 2 381,40 zł 

RAZEM 1 669 961,16 zł 1 804 017,05 zł 

 
 
1. W postępowaniu: 

 nie wpłynęła żadna oferta 
X     wpłynęły oferty  

 

12  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, siedzibę albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – numer 
REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 
 

Oferta nr 1 
COMEF Sp. z o.o. Sp. k. NIP 6342833798 REGON 360353490 
ul. Gdańska 2 40-719 Katowice 
Pakiet nr 46 
Kwota netto: 12 588,00 zł 
Kwota brutto: 13 595,04 zł  
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 2 
Coloplast Sp. z o.o NIP 5272305360 REGON 016306100 
ul. Inflancka 4 00-189 Warszawa 
Pakiet nr 37 
Kwota netto: 8472,54 zł 
Kwota brutto: 9 150,34 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 3 
Balton Sp. z o.o NIP 53605638 REGON 010757273 
ul. Nowy Świat 7m 00-496 Warszawa 
Pakiet nr 43 
Kwota netto: 890,00 zł 
Kwota brutto: 961,20 zł 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/13/2024       DRUK ZP-PN 

 

Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 4 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o NIP 5252517202 REGON 145818685 
ul. Moniuszki 14 95-200 Pabianice 
Pakiet nr 26 
Kwota netto: 11 560,00 zł 
Kwota brutto: 12 484,80 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 5 
Billmed Sp. z o.o. NIP 1130007544 REGON 006743446 
ul. Krypska 24/1 04-082 Warszawa 
Pakiet nr 8 
Kwota netto: 4 200,00 zł 
Kwota brutto: 4 536,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 6 
Erbe Polska Sp. z o.o NIP 5210085040 REGON 011547170 
ul. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 02-972 Warszawa 
Pakiet nr 23 
Kwota netto: 47 368,00 zł  
Kwota brutto: 51 157,44 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
Oferta nr 7 
Polmil Sp. z o.o NIP 5542922201 REGON 341477838 
ul. Przemysłowa 8B 85-758 Bydgoszcz 
Pakiet nr 4 

Kwota netto: 193,20 zł 
Kwota brutto: 208,66 zł 
 Pakiet nr 27 
Kwota netto: 15 959,00 zł 
Kwota brutto: 17 235,72 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 8 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o NIP 5271055984 REGON 011697403 
ul. Osmańska 14 02-823 Warszawa 
Pakiet nr 11 
Kwota netto: 72 754,00 zł 
Kwota brutto: 78 574,32 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 

Oferta nr 9 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group NIP 8522606088 REGON 321474130 
ul. Majowa 2 71-374 Szczecin 
Pakiet nr 15 
Kwota netto: 23 767,00 zł 
Kwota brutto: 25 668,63 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 10 
Sarstedt SP. z o. o NIP 7870001085 REGON 632511961 
ul. Warszawska 25 05-082 Stare Babice 
Pakiet nr 30 
Kwota netto: 3 060,00 zł 
Kwota brutto: 3 304,80 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 11 
ABJ-Vision Sp. z o.o NIP 7282740271 REGON 10086078 
ul. Główna 76 95-041 Gałków Duży 
Pakiet nr 2 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/13/2024       DRUK ZP-PN 

 

Kwota netto: 31 045,00 zł  
Kwota brutto: 33 528,60 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 12 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. J. NIP 7810017533 REGON 630170786 
ul. Poznańska 82B 62-080 Tarnowo Podgórne 
Pakiet nr 3 
Kwota netto: 5 660,00 zł 
Kwota brutto: 6 182,22 zł 
Pakiet nr 26 
Kwota netto: 15 490,00 zł 
Kwota brutto: 16 729,20 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 13 
Medprof Sp. z o.o. NIP 5213880973 REGON 384757790 
ul. Domaniewska 17/19 lok. 133 02-672 Warszawa 
Pakiet nr 7 
Kwota netto: 156,00 zł 
Kwota brutto: 168,48 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 14 
Polymed Polska Sp. z o.o NIP 5242621033 REGON 141093720 
ul. Warszawska 320 A 05-082 Stare Babice 
Pakiet nr 1 
Kwota netto: 745 685,00 zł 
Kwota brutto: 805 339,80 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 

 
Oferta nr 15 
Abena Polska Sp. z o.o. NIP 9552128719 REGON 320054181 
ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów 
Pakiet nr 26 
Kwota netto: 9 875,00 zł 
Kwota brutto: 10 665,00 zł 
Pakiet nr 27 
Kwota netto: 16 500,00 zł 
Kwota brutto: 17 820,00 zł 
Pakiet nr 28 
Kwota netto: 7 920,00 zł 
Kwota brutto: 8 553,60 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 

Oferta nr 16 
ResMed Polska Sp. z o.o NIP 5272667838 REGON 145839380 
ul. Przyokopowa 26 01-208 Warszawa 
Pakiet nr 39 
Kwota netto: 10 000,01 zł 
Kwota brutto: 10 800,01 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
Oferta nr 17 
Ideal Partner Sp. z o.o. Sp. k. NIP 5422485241 REGON 050614810 
ul. Bielawska 3 02-511 Warszawa 
Pakiet nr 28 
Kwota netto: 5 600,00 zł 
Kwota brutto: 6 048,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 18 
Promed S.A NIP 1180062976 REGON 001325900 
ul. Działkowa 56 02-234 Warszawa 
Pakiet nr 34 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/13/2024       DRUK ZP-PN 

 

Kwota netto: 10 050,00 zł 
Kwota brutto: 10 854,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 19 
RespiCare Fayez Afana NIP 8381588022 REGON 015226540 
ul. Leszno 34/36 01-199 Warszawa 
Pakiet nr 39 
Kwota netto: 11 290,00 zł 
Kwota brutto: 12 193,20 zł 
Pakiet nr 40 
Kwota netto: 9 800,00 zł 
Kwota brutto: 10 584,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 20 
Zimmer Biomet Polska SP. z o.o NIP 5272697561 REGON 146804308 
ul. Domaniewska 50 02-672 Warszawa 
Pakiet nr 17 
Kwota netto: 3 900,00 zł 
Kwota brutto: 4 212,00 zł 
Pakiet nr 22 
Kwota netto: 32 700,00 zł 
Kwota brutto: 35 316,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 21 
Linvatec Polska Sp. z o.o NIP 7272647050 REGON 100025273 
ul. Jutrzenki 118 02-230 Warszawa 
Pakiet nr 21 

Kwota netto: 136 250,00 zł 
Kwota brutto: 147 150,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 22 
EM POLAND Sp. z o.o NIP 82223669589 REGON 380236259 
Aleja Piłsudskiego 63 05-070 Sulejówek 
Pakiet nr 8  
Kwota netto: 12 326,00 zł 
Kwota brutto: 13 312,08 zł  
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 23 
3M Healthcare Poland Sp. z o.o  NIP 5252914245 REGON 522468822 
ul. Katowicka 117 05-830 Nadarzyn 

Pakiet nr 32 
Kwota netto: 18 648,00 zł 
kwota brutto: 20 139,84 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 24 
Medan Sp. Jawna Pawlak i s-ka NIP 5540475643 REGON 002486679 
ul. Franza Blumwego 21 85-862 Bydgoszcz 
Pakiet nr 20 
Kwota netto: 96 663,80 zł 
Kwota brutto: 104 396,90 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 25 
ASEO Paper Sp. z o.o NIP 6452421588 REGON 240567873 
ul. Czarnohucka 3 42-600 Tarnowskie Góry  
Pakiet nr 27 
Kwota netto: 21 441,60 zł 
Kwota brutto: 23 156,93 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/13/2024       DRUK ZP-PN 

 

 
Oferta nr 26 
Berylmed Poland Sp. z o.o NIP 5321786998 REGON 017397116 
ul. Rtm. Witolda Piłeckiego 59/151 02-781 Warszawa 
Pakiet nr 36 
Kwota netto: 7 055,00 zł 
Kwota brutto: 7 619,40 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 27 
Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o NIP 1070015148 REGON 142217399 
Al. Jerozolimskie 100 00-807 Warszawa 
Pakiet 59 
Kwota netto: 30 674,00 zł 
Kwota brutto: 33 127,92 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 28 
Cezetel Olsztyn Sp. z o.o Sp.k. NIP 7393378933 REGON 519581676 
ul. Piłsudskiego 54 10-450 Olsztyn 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 371,20 zł 
Kwota brutto: 400,90 zł 
Pakiet nr 6 
Kwota netto: 1 744,00 zł 
Kwota brutto: 1 883,52 zł 
Pakiet nr 7 
Kwota netto: 251,00 zł 
Kwota brutto: 271,08 zł 
Pakiet nr 8 

Kwota netto: 3 467,52 zł 
Kwota brutto: 3 744,92 zł 
Pakiet nr 12 
Kwota netto: 381,40 zł 
Kwota brutto: 411,91 zł 
Pakiet nr 26  
Kwota netto: 14 836,00 zł 
Kwota brutto: 16 022,88 zł 
Pakiet nr 27 
Kwota netto: 25 831,20 zł 
Kwota brutto: 27 897,70 zł 
Pakiet nr 28 
Kwota netto: 10 000,00 zł 
Kwota brutto: 10 800,00 zł 
Pakiet nr 29 

Kwota netto: 2 857,00 zł 
Kwota brutto: 3 085,56 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 29 
Vygon Polska Sp. z o.o NIP 130093549 REGON 010784130 
ul. Francuska 39/6 03/905 Warszawa 
Pakiet nr 19 
Kwota netto: 70 425,00 zł 
Kwota brutto: 76 059,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 30 
Empireum Piotr Dopieralski NIP 9561697598 REGON 871253324 
ul. Chotomowska 30 05-110 Jabłonna 
Pakiet nr 23 
Kwota netto: 29 077,00 zł 
Kwota brutto: 31 403,16 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/13/2024       DRUK ZP-PN 

 

Oferta nr 31 
Bialmed Sp. z o.o NIP 8490000039 REGON 790003564 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
Pakiet nr 28 
Kwota netto: 8 000,00 zł 
Kwota brutto: 8 640,00 zł 
Pakiet nr 24 
Kwota netto: 28 386,00 zł 
Kwota brutto: 30 656,88 zł 
Pakiet nr 25 
Kwota netto: 2 500,00 zł 
Kwota brutto: 2 700,00 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
 
 
 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy) :  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


